

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 吉土 鴨島神山線 吉・鴨島鴨島 舗装工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装		式	1		10,250,185		
道路土工		式	1		848,466		
掘削工		式	1		67,466		
掘削 （夜間）	土質：土砂, 施工方法：オープンカット, 押土：無し, 障害：無し, 施工数量：5,000m3未満	m3	140	352.7	49,378		単 1号
掘削 （昼間）	土質：土砂, 施工方法：上記以外（小規模）, 施工数量：小規模（標準）	m3	17	1,064	18,088		単 2号
路体盛土工		式	1		11,820		
路体（築堤）盛土 （昼間）	施工幅員：2.5m未満	m3	2	5,910	11,820		単 3号
路床盛土工		式	1		36,000		
路床盛土 （昼間）	施工幅員：2.5m未満	m3	6	6,000	36,000		単 4号
残土処理工		式	1		733,180		
土砂等運搬 （夜間）	土質：土砂（岩塊・玉石混り土含む）	m3	140	2,537	355,180		単 5号
残土等処分 （夜間）		m3	140	2,700	378,000		単 6号
舗装工		式	1		4,590,649		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 吉土 鴨島神山線 吉・鴨島鴨島 舗装工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装準備工		式	1		413,055		
路面切削 （夜間）	切削厚t=5cm	m2	670	616.5	413,055		単 7号
アスファルト舗装工 【国道車道・交差点部(1工区)】		式	1		1,135,800		
表層(車道・路肩部) （夜間）	材料種類:密粒度ギャップアスコン(13),舗装厚:50mm,平均幅員:3.0m超	m2	450	2,524	1,135,800		単 8号 【暫定単価】
アスファルト舗装工 【国道車道・路肩部(1工区)】		式	1		521,240		
下層路盤(車道・路肩部) （夜間）	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-40,仕上り厚:300mm	m2	40	1,301	52,040		単 9号
上層路盤(車道・路肩部) （夜間）	路盤材種類:再生瀝青安定処理材(40),仕上り厚:70mm	m2	40	4,337	173,480		単 10号
基層(車道・路肩部) （夜間）	材料種類:再生粗粒度アスコン(20),舗装厚:50mm,平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	40	3,470	138,800		単 11号
表層(車道・路肩部) （夜間）	材料種類:密粒度ギャップアスコン(13),舗装厚:50mm,平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	40	3,923	156,920		単 12号 【暫定単価】
アスファルト舗装工 【県道車道(1・2工区)】		式	1		1,982,523		
下層路盤(車道・路肩部) （夜間）	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-40,仕上り厚:200mm	m2	450	760.7	342,315		単 13号
上層路盤(車道・路肩部) （夜間）	路盤材種類:粒度調整砕石 M-30,仕上り厚:100mm	m2	640	760.7	486,848		単 14号
表層(車道・路肩部) （夜間）	材料種類:再生密粒度アスコン(13),舗装厚:50mm,平均幅員:3.0m超	m2	520	2,218	1,153,360		単 15号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 吉土 鴨島神山線 吉・鴨島鴨島 舗装工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
アスファルト舗装工 【県道歩道・一般部（2工区）】		式	1		100,365		
下層路盤（歩道部） （昼間）	路盤材種類：再生クラッシュラン RC-30, 仕上り厚：100mm	m2	30	792.5	23,775		単 16号
表層（歩道部） （昼間）	材料種類：再生密粒度アスコン（13）, 舗装厚：40mm, 平均幅員：1.4m未満（1層当り平均仕上り厚50mm以下）	m2	30	2,553	76,590		単 17号
アスファルト舗装工 【県道歩道・乗入部（2工区）】		式	1		221,550		
下層路盤（歩道部） （昼間）	路盤材種類：再生クラッシュラン RC-30, 仕上り厚：100mm	m2	60	792.5	47,550		単 18号
表層（歩道部） （昼間）	材料種類：再生密粒度アスコン（13）, 舗装厚：50mm, 平均幅員：1.4m未満（1層当り平均仕上り厚50mm以下）	m2	60	2,900	174,000		単 19号
アスファルト舗装工 【市道車道・取合部（2工区）】		式	1		216,116		
下層路盤（車道・路肩部） （夜間）	路盤材種類：再生クラッシュラン RC-40, 仕上り厚：200mm	m2	10	760.7	7,607		単 20号
上層路盤（車道・路肩部） （夜間）	路盤材種類：粒度調整砕石 M-30, 仕上り厚：100mm	m2	70	760.7	53,249		単 21号
表層（車道・路肩部） （夜間）	材料種類：再生密粒度アスコン（13）, 舗装厚：50mm, 平均幅員：3.0m超	m2	70	2,218	155,260		単 22号
排水構造物工		式	1		1,123,644		
作業土工		式	1		247,697		
床掘り （昼間）	土質：土砂	m3	30	1,950	58,500		単 23号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 吉土 鴨島神山線 吉・鴨島鴨島 舗装工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
埋戻し （昼間）	土質区分：土砂, 土質：土砂	m3	3	3,530	10,590		単 24号
基面整正		m2	21	446.8	9,382		単 25号
土砂等運搬 （昼間）	土質：土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	35	2,135	74,725		単 26号
残土処分 （昼間）		m3	35	2,700	94,500		単 27号
管渠工		式	1		147,960		
鉄筋コンクリート台付管 （昼間）	管規格：T-25(φ200)	m	12	12,330	147,960		単 28号
集水桝・マンホール工		式	1		453,120		
現場打ち集水桝 【1号集水桝】（昼間）	集水桝・街渠桝種類：現場打材, コンクリート規格：18-8-25(高炉), 法面作業補正：無し	箇所	5	40,540	202,700		単 29号
現場打ち集水桝 【2号集水桝】（昼間）	集水桝・街渠桝種類：現場打材, コンクリート規格：18-8-25(高炉), 法面作業補正：無し	箇所	3	40,540	121,620		単 30号
蓋 （昼間）	蓋種類：T25(289*600)	枚	8	16,100	128,800		単 31号
場所打水路工		式	1		158,263		
現場打水路 【1号嵩上げ側溝】（昼間）	コンクリート規格：18-8-25(高炉)	m	7	6,467	45,269		単 32号
現場打水路 【2号嵩上げ側溝】（昼間）	コンクリート規格：18-8-25(高炉)	m	6	7,199	43,194		単 33号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 吉土 鴨島神山線 吉・鴨島鴨島 舗装工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場打水路 【3号嵩上げ側溝】（昼間）	コンクリート規格:18-8-25(高戸)	m	3	13,980	41,940		単 34号
側溝蓋 （昼間）	蓋種類:C1-B300	枚	2	2,230	4,460		単 35号
側溝蓋 （昼間）	蓋種類:T-25(995*400)	枚	1	23,400	23,400		単 36号
境界壁工		式	1		116,604		
境界壁 （昼間）		m	12	9,717	116,604		単 37号
縁石工		式	1		193,437		
縁石工		式	1		193,437		
歩車道境界ブロック （昼間）	ブロック規格:B種(180/205×250×600)	m	5	8,609	43,045		単 38号
歩車道境界ブロック （昼間）	ブロック規格:C種(180/210×300×600)	m	22	6,836	150,392		単 39号
区画線工		式	1		240,206		
区画線工		式	1		240,206		
溶融式区画線 【外側線】（夜間）	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 1 5cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	310	434	134,540		単 40号
溶融式区画線 【中央線】（夜間）	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 2 0cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	70	614.9	43,043		単 41号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 吉土 鴨島神山線 吉・鴨島鴨島 舗装工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
溶融式区画線 【外側線・中央線】（夜間）	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:破線 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	47	465.2	21,864		単 42号
溶融式区画線 【ドットライン】（夜間）	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:破線 30cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	8	813.6	6,508		単 43号
溶融式区画線 【セアラ】（夜間）	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:セアラ 45cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	6	1,078	6,468		単 44号
溶融式区画線 【記号・文字】（夜間）	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:矢印・記号・文字 15cm換算,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	27	1,029	27,783		単 45号
道路付属施設工		式	1		25,800		
道路付属物工		式	1		25,800		
車線分離標 （昼間）	車線分離標規格:φ 80, H650, 施工区分:可変式(穿孔式・1本脚), 施工規模:10本未満	本	1	25,800	25,800		単 46号
構造物撤去工		式	1		1,038,083		
構造物取壊し工		式	1		766,787		
舗装版破砕 （夜間）	アスファルト舗装版, 15cm以下	m2	690	714.2	492,798		単 47号
舗装版破砕 （夜間）	アスファルト舗装版, 15cm超35cm以下	m2	37	999.5	36,981		単 48号
舗装版切断 （夜間）	アスファルト舗装版, 15cm以下	m	91	825.3	75,102		単 49号
舗装版切断 （夜間）	アスファルト舗装版, 15cm超35cm以下	m	72	1,696	122,112		単 50号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 吉土 鴨島神山線 吉・鴨島鴨島 舗装工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート構造物取壊し （昼間）	無筋コンクリート, 機械施工	m3	0.4	10,250	4,100		単 51号
コンクリート構造物取壊し （昼間）	無筋コンクリート, 人力施工	m3	0.6	31,570	18,942		単 52号
コンクリート構造物取壊し （昼間）	鉄筋コンクリート, 人力施工	m3	0.2	52,780	10,556		単 53号
コンクリート削孔 （昼間）	φ300	孔	8	774.5	6,196		単 54号
殻処理工		式	1		271,296		
殻運搬 （夜間）	殻種別: アスファルト殻	m3	41	2,110	86,510		単 55号
殻運搬 （夜間）	殻種別: アスファルト切削殻	m3	34	1,677	57,018		単 56号
殻運搬 （昼間）	殻種別: 無筋コンクリート	m3	1	1,665	1,665		単 57号
殻運搬 （昼間）	殻種別: 鉄筋コンクリート	m3	0.2	1,817	363		単 58号
殻処分 （夜間）	殻種別: アスファルト殻	m3	41	2,000	82,000		単 59号
殻処分 （夜間）	殻種別: アスファルト切削殻	m3	34	1,100	37,400		単 60号
殻処分 （夜間）	殻種別: 建設汚泥	m3	0.4	12,100	4,840		単 61号
殻処分 （昼間）	殻種別: 無筋コンクリート	m3	1	1,100	1,100		単 62号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 吉土 鴨島神山線 吉・鴨島鴨島 舗装工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻処分 （昼間）	殻種別：鉄筋コンクリート	m3	0.2	2,000	400		単 63号
仮設工		式	1		2,189,900		
交通管理工		式	1		2,189,900		
交通誘導警備員 （夜間）	A	人日	10	23,720	237,200		単 64号
交通誘導警備員 （夜間）	B	人日	50	21,120	1,056,000		単 65号
交通誘導警備員 （昼間）	A	人日	30	15,810	474,300		単 66号
交通誘導警備員 （昼間）	B	人日	30	14,080	422,400		単 67号
直接工事費		式	1		10,250,185		
共通仮設		式	1		2,331,000		
共通仮設費		式	1		142,000		
運搬費		式	1		142,000		
建設機械運搬費		台	1	142,000	142,000		単 68号
共通仮設費（率計上）		式	1		2,189,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 吉土 鴨島神山線 吉・鴨島鴨島 舗装工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費		式	1		12,581,185		
現場管理費		式	1		5,636,000		
工事原価		式	1		18,217,185		
一般管理費等		式	1		3,736,815		
工事価格		式	1		21,954,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,195,400		
工事費計		式	1		24,149,400		

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 500-00001 0. 0 0	
単 1号	掘削 (夜間)	土質:土砂, 施工方法:オープンカット, 押土: 無し, 障害:無し, 施工数量:5, 000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	352. 7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5, 000m3 未満	m3	1	352. 7	352. 7		
合計						352. 7		
単価						352. 7	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 2号	掘削 (昼間)	土質:土砂, 施工方法:上記以外(小規模), 施工数量:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 064
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 上記以外(小規模), 小規模(標準)	m3	1	1, 064	1, 064		
合計						1, 064		
単価						1, 064	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	路体(築堤)盛土 (昼間)	施工幅員:2. 5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5, 910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2. 5m未満	m3	1	5, 910	5, 910		
合計						5, 910		
単価						5, 910	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	路床盛土 (昼間)	施工幅員:2. 5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	6, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2. 5m未満	m3	1	6, 000	6, 000		
合計						6, 000		
単価						6, 000	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 500-00001 0. 0 0

単 5号	土砂等運搬 (夜間)	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 537
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 1 4. 0km以下	m3	1	2, 537	2, 537		
合計						2, 537		
単価						2, 537	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 500-00001 0. 0 0

単 6号	残土等処分 (夜間)		単位	m3	単位数量	1	単価	2, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	2, 700	2, 700		
合計						2, 700		
単価						2, 700	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 500-00001 0. 0 0

単 7号	路面切削 (夜間)	切削厚t=5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	616. 5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面切削		全面切削6cm以下(4000m2以下), 有り , 全ての費用	m2	1	616. 5	616. 5		
合計						616. 5		
単価						616. 5	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 500-00001 0. 0 0

単 8号	表層(車道・路肩部) (夜間)	材料種類:密粒度キヤップアスコン(13), 舗 装厚:50mm, 平均幅員:3. 0m超	単位	m2	単位数量	1	単価	2, 524
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3. 0m超, 50mm, 密粒度キヤップアスコン(13) , タックコート PK-4, 全ての費用	m2	1	2, 524	2, 524	【暫定単価】	
合計						2, 524		
単価						2, 524	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 9号	下層路盤(車道・路肩部) (夜間)	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-40, 仕 上り厚:300mm	単位	m2	単位数量	1	単価	1,301
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		300mm, 2層施工, 再生クラッシュラン RC-40, 全ての費用	m2	1	1,301	1,301		
合計						1,301		
単価						1,301	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 10号	上層路盤(車道・路肩部) (夜間)	路盤材種類:再生瀝青安定処理材(40) , 仕上り厚:70mm	単位	m2	単位数量	1	単価	4,337
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		再生瀝青安定処理材(40), 1.4m未満(仕上厚50mm超100mm以下, 70mm, タックコー ト PK-4, 全ての費用	m2	1	4,337	4,337		
合計						4,337		
単価						4,337	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 11号	基層(車道・路肩部) (夜間)	材料種類:再生粗粒度アスコン(20), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	単位数量	1	単価	3,470
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 再生粗粒度アスコン(20), タックコート PK-4, 全ての費用	m2	1	3,470	3,470		
合計						3,470		
単価						3,470	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 12号	表層(車道・路肩部) (夜間)	材料種類:密粒度キヤップアスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	単位数量	1	単価	3,923
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 密粒度キヤップアスコン(13), タックコート PK-4, 全ての費用	m2	1	3,923	3,923	【暫定単価】	
合計						3,923		
単価						3,923	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 13号	下層路盤(車道・路肩部) (夜間)	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-40, 仕 上り厚:200mm	単位	m2	単位数量	1	単価	760.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		200mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-40, 全ての費用	m2	1	760.7	760.7		
合計						760.7		
単価						760.7	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 14号	上層路盤(車道・路肩部) (夜間)	路盤材種類:粒度調整碎石 M-30, 仕 上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	760.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		粒度調整碎石 M-30, 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	760.7	760.7		
合計						760.7		
単価						760.7	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 500-00001 0. 0 0	
単 15号	表層(車道・路肩部) (夜間)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:3. 0m超	単位	m2	単位数量	1	単価	2, 218
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3. 0m超, 50mm, 再生密粒度アスコン(13), フライムコト PK-3, 全ての費用	m2	1	2, 218	2, 218		
合計						2, 218		
単価						2, 218	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 16号	下層路盤(歩道部) (昼間)	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	792. 5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-30, 全ての費用	m2	1	792. 5	792. 5		
合計						792. 5		
単価						792. 5	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 17号	表層(歩道部) (昼間)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	単位数量	1	単価	2, 553
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1. 4m未満(仕上厚50mm以下), 40mm, 再生密粒度アスコン(13), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2, 553	2, 553		
合計						2, 553		
単価						2, 553	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 18号	下層路盤(歩道部) (昼間)	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	792. 5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-30, 全ての費用	m2	1	792. 5	792. 5		
合計						792. 5		
単価						792. 5	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 19号	表層(歩道部) (昼間)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	単位数量	1	単価	2, 900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1. 4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 再生密粒度アスコン(13), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2, 900	2, 900		
合計						2, 900		
単価						2, 900	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 500-00001 0. 0 0

単 20号	下層路盤(車道・路肩部) (夜間)	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-40, 仕上り厚:200mm	単位	m2	単位数量	1	単価	760. 7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		200mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-40, 全ての費用	m2	1	760. 7	760. 7		
合計						760. 7		
単価						760. 7	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 500-00001 0. 0 0

単 21号	上層路盤(車道・路肩部) (夜間)	路盤材種類:粒度調整碎石 M-30, 仕 上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	760. 7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		粒度調整碎石 M-30, 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	760. 7	760. 7		
合計						760. 7		
単価						760. 7	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 500-00001 0. 0 0

単 22号	表層(車道・路肩部) (夜間)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装 厚:50mm, 平均幅員:3. 0m超	単位	m2	単位数量	1	単価	2, 218
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3. 0m超, 50mm, 再生密粒度アスコン(13), フ ライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2, 218	2, 218		
合計						2, 218		
単価						2, 218	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 23号	床掘り (昼間)	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 950
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1, 950	1, 950		
合計						1, 950		
単価						1, 950	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 24号	埋戻し (昼間)	土質区分:土砂, 土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3, 530
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3, 530	3, 530		
合計						3, 530		
単価						3, 530	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 25号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446. 8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	446. 8	446. 8		
合計						446. 8		
単価						446. 8	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 26号	土砂等運搬 (昼間)	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 135
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,1 4. 0km以下	m3	1	2, 135	2, 135		
合計						2, 135		
単価						2, 135	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 27号	残土処分 (昼間)		単位	m3	単位数量	1	単価	2, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2, 700	2, 700		
合計						2, 700		
単価						2, 700	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 28号	鉄筋コンクリート台付管 (昼間)	管規格:T-25 (φ 200)	単位	m	単位数量	1	単価	12, 330
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート台付管		据付, 200mm, 2m/個, 全ての費用	m	1	12, 330	12, 330		
合計						12, 330		
単価						12, 330	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 29号	現場打ち集水桝 【1号集水桝】(昼間)	集水桝・街渠桝種類:現場打材, コンクリート規格:18-8-25(高炉), 法面作業補正:無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	40, 540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-25(高炉), 0. 22m3を超え0. 24m3以下, バックホウ(クレーン機能付)打設, 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	40, 540	40, 540		
合計						40, 540		
単価						40, 540	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 30号	現場打ち集水桝 【2号集水桝】(昼間)	集水桝・街渠桝種類:現場打材, コンクリート規格:18-8-25(高炉), 法面作業補正:無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	40, 540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-25(高炉), 0. 22m3を超え0. 24m3以下, バックホウ(クレーン機能付)打設, 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	40, 540	40, 540		
合計						40, 540		
単価						40, 540	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 31号	蓋 (昼間)	蓋種類:T25 (289*600)	単位	枚	単位数量	1	単価	16, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	16, 100	16, 100		
合計						16, 100		
単価						16, 100	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 32号	現場打水路 【1号嵩上げ側溝】(昼間)	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m	単位数量	1	単価	6, 467
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0. 046	35, 740	1, 644. 04		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	0. 6	8, 037	4, 822. 2		
合計						6, 466. 24		
単価						6, 467	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 33号	現場打水路 【2号嵩上げ側溝】(昼間)	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m	単位数量	1	単価	7, 199
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0. 044	35, 740	1, 572. 56		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	0. 7	8, 037	5, 625. 9		
合計						7, 198. 46		
単価						7, 199	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 34号	現場打水路 【3号嵩上げ側溝】(昼間)	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m	単位数量	1	単価	13, 980
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0. 03	35, 740	1, 072. 2		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	0. 4	8, 037	3, 214. 8		
材料費(枚)			枚	1	2, 470	2, 470		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 24-8-25(20)(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0. 066	36, 160	2, 386. 56	蓋版	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	0. 22	8, 037	1, 768. 14	蓋版	
鉄筋		SD345 D16~25, 全ての費用	t	0. 006	340, 700	2, 044. 2	蓋版	
鉄筋		SD295 D13, 全ての費用	t	0. 003	338, 100	1, 014. 3	蓋版	
合計						13, 970. 2		
単価						13, 980	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 35号	側溝蓋 (昼間)	蓋種類:C1-B300	単位	枚	単位数量	1	単価	2, 230
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	2, 230	2, 230		
合計						2, 230		
単価						2, 230	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 36号	側溝蓋 (昼間)	蓋種類:T-25 (995*400)	単位	枚	単位数量	1	単価	23, 400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	23, 400	23, 400		
合計						23, 400		
単価						23, 400	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 37号	境界壁 (昼間)		単位	m	単位数量	10	単価	9, 717
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0. 8	35, 740	28, 592		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	8	8, 037	64, 296		
基礎碎石		12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシュ 40〜0, 全ての費用	m2	3	1, 298	3, 894		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0. 1	3, 827	382. 7		
合計						97, 164. 7		
単価						9, 717	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 38号	歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ (昼間)	ﾌﾞﾛｯｸ規格:B種(180/205×250×600)	単位	m	単位数量	1	単価	8, 609
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ		設置, B種(180/205×250×600), 再生 ｸﾗｯｼﾔﾚﾝ RC-40, 18-8-25(高炉), 有り	m	1	8, 609	8, 609		
合計						8, 609		
単価						8, 609	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 39号	歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ (昼間)	ﾌﾞﾛｯｸ規格:C種(180/210×300×600)	単位	m	単位数量	1	単価	6, 836
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ		設置, C種(180/210×300×600), 再生 ｸﾗｯｼﾔﾚﾝ RC-40, 無し	m	1	6, 836	6, 836		
合計						6, 836		
単価						6, 836	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 40号	溶融式区画線 【外側線】（夜間）	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:実線 15cm, 塗布厚:厚1. 5mm, 排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	434
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り, 溶融式手動, 無し, 実線 15cm, 無し, 1. 5mm, 無し, 無し, 含有量15～18%, 白, アスファルト舗装, 全ての費用	m	1	434	434		
合計						434		
単価						434	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 41号	溶融式区画線 【中央線】（夜間）	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:実線 20cm, 塗布厚:厚1. 5mm, 排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	614. 9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り, 溶融式手動, 無し, 実線 20cm, 無し, 1. 5mm, 無し, 無し, 含有量15～18%, 黄 鉛・クロムフリー, アスファルト舗装, 全て	m	1	614. 9	614. 9		
合計						614. 9		
単価						614. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 42号	溶融式区画線 【外側線・中央線】（夜間）	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:破線 15cm, 塗布厚:厚1. 5mm, 排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	465. 2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り, 溶融式手動, 無し, 破線 15cm, 無し, 1. 5mm, 無し, 無し, 含有量15～18%, 白, アスファルト舗装, 全ての費用	m	1	465. 2	465. 2		
合計						465. 2		
単価						465. 2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 43号	溶融式区画線 【ドットライン】（夜間）	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:破線 30cm, 塗布厚:厚1. 5mm, 排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	813. 6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り, 溶融式手動, 無し, 破線 30cm, 無し, 1. 5mm, 無し, 無し, 含有量15～18%, 白, アスファルト舗装, 全ての費用	m	1	813. 6	813. 6		
合計						813. 6		
単価						813. 6	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 44号	溶融式区画線 【セブテラ】(夜間)	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:セブテラ 45cm, 塗布厚:厚1. 5mm, 排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	1, 078
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り, 溶融式手動, 無し, セブテラ 45cm, 無し, 1. 5mm, 無し, 無し, 含有量15～18%, 白, アスファルト舗装, 全ての費用	m	1	1, 078	1, 078		
合計						1, 078		
単価						1, 078	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 45号	溶融式区画線 【記号・文字】(夜間)	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:矢印・記号・文字 15cm換算, 塗布厚:厚1. 5mm, 排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	1, 029
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り, 溶融式手動, 無し, 矢印・記号・文字 15cm換算, 無し, 1. 5mm, 無し, 無し, 含有量15～18%, 白, アスファルト舗装,	m	1	1, 029	1, 029		
合計						1, 029		
単価						1, 029	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 46号	車線分離標 (昼間)	車線分離標規格: φ 80, H650, 施工区 分: 可変式(穿孔式・1本脚), 施工規模 : 10本未満	単位	本	単位数量	1	単価	25, 800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物設置工 (車線分離標[ラバーポール]設置)		可変式(穿孔式・1本脚), 手間+材料費 , 本体(柱)径 φ 80×高さ径 φ 250高650, 10本未満, 無, 無	本	1	25, 800	25, 800		
合計						25, 800		
単価						25, 800	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 500-00001 0. 0 0	
単 47号	舗装版破碎 (夜間)	アスファルト舗装版, 15cm以下	単位	m2	単位数量	1	単価	714. 2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	714. 2	714. 2		
合計						714. 2		
単価						714. 2	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 500-00001 0. 0 0	
単 48号	舗装版破碎 (夜間)	アスファルト舗装版, 15cm超35cm以下	単位	m2	単位数量	1	単価	999. 5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cmを超え35cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	999. 5	999. 5		
合計						999. 5		
単価						999. 5	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 500-00001 0. 0 0	
単 49号	舗装版切断 (夜間)	アスファルト舗装版, 15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	825. 3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	825. 3	825. 3		
合計						825. 3		
単価						825. 3	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 500-00001 0. 0 0

単 50号	舗装版切断 (夜間)	アスファルト舗装版, 15cm超35cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	1, 696
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cmを超え30cm以下, 全ての費用	m	1	1, 696	1, 696		
合計						1, 696		
単価						1, 696	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 51号	コンクリート構造物取壊し (昼間)	無筋コンクリート, 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	10, 250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 必要	m3	1	10, 250	10, 250		
合計						10, 250		
単価						10, 250	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 52号	コンクリート構造物取壊し (昼間)	無筋コンクリート, 人力施工	単位	m3	単位数量	1	単価	31, 570
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 人力施工, 無し, 無し	m3	1	31, 570	31, 570		
合計						31, 570		
単価						31, 570	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 53号	コンクリート構造物取壊し (昼間)	鉄筋コンクリート, 人力施工	単位	m3	単位数量	1	単価	52, 780
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物, 人力施工, 無し, 無し	m3	1	52, 780	52, 780		
合計						52, 780		
単価						52, 780	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 54号	コンクリート削孔 (昼間)	φ 300	単位	孔	単位数量	1	単価	774. 5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(さく岩機)		100mm以上200mm未満	孔	1	774. 5	774. 5		
合計						774. 5		
単価						774. 5	円／孔	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 500-00001	0. 0 0
単 55号	殻運搬 (夜間)	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎, 機械(対策不要厚15cm超) 又は必要, 有り, 5. 5km以下, 全ての 費用	m3	1	2, 110	2, 110		
合計						2, 110		
単価						2, 110	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 500-00001 0. 0 0

単 56号	殻運搬 (夜間)	殻種別:アスファルト切削殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 677
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		有り, 7. 5km以下, 全ての費用	m3	1	1, 677	1, 677		
合計						1, 677		
単価						1, 677	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 57号	殻運搬 (昼間)	殻種別:無筋コンクリート	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 665
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 有り, 8. 0km以下, 全ての費用	m3	1	1, 665	1, 665		
合計						1, 665		
単価						1, 665	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 58号	殻運搬 (昼間)	殻種別:鉄筋コンクリート	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 817
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし, 機械積込, 有り, 5. 7km以下, 全ての費用	m3	1	1, 817	1, 817		
合計						1, 817		
単価						1, 817	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 500-00001	0. 0 0
単 59号	殻処分 (夜間)	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2, 000	2, 000		
合計						2, 000		
単価						2, 000	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 60号	殻処分 (夜間)	殻種別:アスファルト切削殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,100	1,100		
合計						1,100		
単価						1,100	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 61号	殻処分 (夜間)	殻種別:建設汚泥	単位	m3	単位数量	1	単価	12,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	12,100	12,100		
合計						12,100		
単価						12,100	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 62号	殻処分 (昼間)	殻種別: 無筋コンクリート	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1, 100	1, 100		
合計						1, 100		
単価						1, 100	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 63号	殻処分 (昼間)	殻種別: 鉄筋コンクリート	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2, 000	2, 000		
合計						2, 000		
単価						2, 000	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 64号	交通誘導警備員 (夜間)	A	単位	人日	単位数量	1	単価	23,720
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	23,720	23,720		
合計						23,720		
単価						23,720	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 65号	交通誘導警備員 (夜間)	B	単位	人日	単位数量	1	単価	21,120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	21,120	21,120		
合計						21,120		
単価						21,120	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 66号	交通誘導警備員 (昼間)	A	単位	人日	単位数量	1	単価	15, 810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15, 810	15, 810		
合計						15, 810		
単価						15, 810	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1-00000 0. 0 0

単 67号	交通誘導警備員 (昼間)	B	単位	人日	単位数量	1	単価	14, 080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14, 080	14, 080		
合計						14, 080		
単価						14, 080	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 68号	建設機械運搬費		単位	台	単位数量	1	単価	142, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬(1車1回)		路面切削機(ホイル廃材積込付) 2. 0m, 4 . 2km, 無, 無	台	2	71, 000	142, 000	往復	
合計						142, 000		
単価						142, 000	円／台	